平成２９年１２月１日

お取引先各位

株式会社 京 葉 興 業

―　電子マニフェスト運用についてのお願い　―
（廃水処理プラントへの持込用）

拝啓
貴社におかれましては、時下、ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。また、平素より弊社に格別のご高配を賜りまして、誠にありがとうございます。

　さて、弊社廃水処理プラントでは電子マニフェストの利用率の向上により、搬入時の電子マニフェスト運用上でのトラブルが増加しております。本来は業務の効率化を目的とした電子マニフェストシステムでありますが、情報連携がないまま運用され事後的な問題が増発している状況にあります。弊社と致しましても、問題発生の都度調整対応を行ってまいりましたが、それにも限界があり、運用環境の改善を目的としたお願いをさせていただく状況に至りました。

　つきましては、添付の書面「電子マニフェスト運用についての確認事項（運搬業者様向け）」の内容を確認いただき、必要事項を記入の上で弊社宛てにご返送願います。

誠に勝手なお願いではございますが、諸事情をご勘案の上、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

[運請]
平成　　年　　月　　日

電子マニフェスト導入についての確認事項
（運搬業者様向け）

【確認事項】：下記□にチェックのうえ、承諾をお願いいたします。
☐　電子マニフェストを使用する排出事業者が増える際、予めその旨を弊社へご連絡下さい。また、連絡前に排出事業者様や管理会社様等へ「公開パスワード」を開示するのはご遠慮ください。

☐　弊社では基本としてＪＷＮＥＴにて電子マニフェストの運用を行っております。ＡＳＰの利用を希望される場合は事前に相談してください。

☐　引渡しの際には「受渡確認票もしくはそれに代わる書面」を処分場にご提出をお願いします。（排出事業者名と住所、運搬業者名、廃棄物の積載日と種類・数量、電子マニフェスト番号等）

☐　報告すべき数量は、引渡時に受渡確認票等に記入してください。

☐　運搬終了の年月日は実際に搬入した日付で処理を行ってください。

☐　電子マニフェストの修正または取消依頼の窓口が運搬業者様以外の場合は、事前にお知らせ下さい。

【ご担当者様】：御社の電子マニフェスト担当者様のお名前と連絡先をご記入願います。
	御社名

	部署名
（電マニご担当者名）

	連絡先

	備考

※排出事業者様が主体のトラブル時についても、上記ご担当者様宛にご連絡をさせて頂きます。何卒ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

[bookmark: _GoBack]株式会社 京葉興業　廃水営業課　電話番号：03-5664-6067　ＦＡＸ番号：03-5664-6068